2

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «13» декабря 2019 г.

                   №71/1
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год
В целях реализации полномочий, предусмотренных частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Постановления Администрации Зональненского сельского поселения № 293 от 29.12.2018г. «О порядке осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Зональненское сельское поселение»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.  Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год (прилагается).
2. Проведение контрольных мероприятий возложить на орган внутреннего финансового муниципального контроля Администрации Зональненского сельского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
 Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           Е.А.Коновалова
923-170
Дело 01-04

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Главы администрации
от 13.12.2019 № 71/1

П Л А Н

проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю на 2020 год
	№п/п
	Наименование,

ИНН субъекта контрольного мероприятия
	Адрес местонахождения субъекта
	Цель проведения контрольного мероприятия
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия/ проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Зональненского сельского поселения
	Российская Федерация,Томская область, Томский район, п. Зональная станция, 634507, ул. Совхозная, 10
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства в сфере контрактной системы закупок
	В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июль
2020 год

с 01.03.2019 по 31.12.2019